２０２４年 1 月 23 日現在

インフルエンザ感染収束・新型コロナウイルス感染発生報告

面 会 中 止 延 長 の お 知 ら せ

日頃から当施設の運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

1 月 4 日（木）より 4 階フロアにて発生しました、インフルエンザの集団感染について、1 月 10(水)を最後に新た

な陽性者の発生はなく、すべての陽性者は療養解除となり、1 月 22 日(月)に収束となりました。

同日、1 月 22 日(月)に入所利用者様 1 名より新型コロナウイル感染が発生いたしました。尚、現在は医療機関に

て療養をしております。これに伴い 4 階フロアの対面面会、オンライン面会者を 1 月 25 日(木)ま

で一時中止を延長とさせていただきます。※荷物の受け渡しは可能となります。

引き続き職員一同、感染対策を講じてまいります。

ご利用者様、家族様にはご迷惑をお掛け致して大変申し訳御座いませんが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申

し上げます。また、面会が再開できるときには決まり次第ホームページに掲載させていただきます。

施設長 谷藤誠司